MODELO
Timbre da Entidade

Ofício Nº 001/2021                                                            Teresina/PI: 01/07/2021

Att. Coordenadoria de Enfrentamento as Drogas
Ilmo. Sra Coordenadora Geral
Teresina/PI

Organização da Sociedade Civil fulano de tal, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ Nº 01.002.003/0001-00, estabelecida na Rua XX, Nº 001, Bairro XXX, Teresina/PI, CEP: 64000-000, vem por meio de seu representante legal, que a esta subscreve, solicitar REPASSE FINANCEIRO conforme dados abaixo:

TERMO DE FOMENTO: Nº XXX/2021
MÊS DE REFERÊNCIA: JUNHO de 2021
VALOR DO PEDIDO: R$ 20.000,00 (Vinte Mil Reais)
[bookmark: _GoBack]QUANTIDADE DE BENEFICIADOS: 20 (Vinte)
DADOS BANCÁRIO: AGÊNCIA Nº XXX, C/C XXXX, BANCO XXX

Documentos anexos:
· Relação nominal dos beneficiados referente ao MÊS/ANO;
· Relação de atividades e frequência referente ao MÊS/ANO;
· Certidão Plena do Siscon

Atenciosamente,

Assinatura
___________________________________________
Nome: Fulano de Tal
(Presidente da Entidade)